

NIAS ApS

Jens Baggesens Vej 58, 1 th
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2018

Anders Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NIAS ApS

Jens Baggesens Vej 58, 1 th

8210 Aarhus V

Telefonnummer: 26194492

e-mailadresse: nick@nirida.ai

CVR-nr: 35868933

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at udvikle og formidle innovative løsninger.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.04.17 - 31.03.18 udviser et resultat på - 6 tDKK

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Balancen viser en egenkapital på DKK -93 tDKK. Egenkapital forventes at kunne reetableres ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.320	-70.614
Resultat af ordinær primær drift		-6.320	-70.614
Ordinært resultat før skat		-6.320	-70.614
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-6.320	-70.614
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.320	-70.614
I alt		-6.320	-70.614

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		600	0
Andre tilgodehavender		275	404
Tilgodehavender i alt		875	404
Likvide beholdninger		6.438	13.229
Omsætningsaktiver i alt		7.313	13.633
Aktiver i alt		7.313	13.633

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-142.731	-136.411
Egenkapital i alt		-92.731	-86.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.044	100.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.044	100.044
Gældsforpligtelser i alt		100.044	100.044
Passiver i alt		7.313	13.633

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Nærværende årsrapport er aflagt efter going concern, idet selskabets likviditet sikres ved fremtidig indtjening og indskud fra ejere i nødvendigt omfang.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.